Per l’anteriorment exposat,  la  Junta de Govern local,  en ús de les competències 
delegades per l’Alcaldia, ACORDA:

PRIMER. Aprovar inicialment el projecte de les obres de millora de la mobilitat de la 
Selva del Camp, redactat per l’enginyer tècnic municipal, el pressupost d’execució 

del qual ascendeix a SETANTA MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS AMB SETANTA-
NOU EUROS (70.982,79 €), IVA inclòs. 

SEGON. Sotmetre l’esmentat projecte al tràmit d’informació pública per un termini de 
30  dies  hàbils,  mitjançant  anunci  publicat  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  de 
Tarragona (BOPT), segons disposa l’article 37.1 del Decret 179/1995, de 15 de juny,